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Dönemimizin ilk etkinliği olarak katılımcı üyelerimiz ile 4 Nisan 2024 Perşembe günü Arter'de "Farz 
Et Ki Sen Yoksun" sergisini rehber eşliğinde gezerek unutulmaz bir gün geçirdik. Akabinde Bistro By 
Divan'da güzel bir yemek yiyerek etkinliğimizi tamamladık.  

Ömer Koç Koleksiyonu’ndan seçilen eserlerle küratör Selen Ansen tarafından oluşturulan Farz Et Ki 
Sen Yoksun isimli sergide, 400’e yakın sanatçının yapıtlarının yanı sıra anonim eserler, seri üretimler 
ve muhtelif öğeleri görme şansını elde ettik.  

 Dönemimizin ikinci etkinliğini 17 Nisan 2024 Çarşamba günü KTSK Bağlarbaşı Korusu’nda 24 üyemizle 
birlikte gerçekleştirdik. Lotus Bistro by Divan’da yediğimiz güzel ve sohbetli bir yemekten sonra 
Yönetim Kurulu’muzda 2010-2024 döneminde yer alan ve görevi sonraki nesile devreden YK üyemiz 
Sayın Ferdin Hoyi, 2010-2021 döneminde YK üyesi, 2022-24 döneminde Genel Sekreter olarak hizmet 
veren Sayın Bülend Ceylan ve 2006-2024 döneminde dernek müdürü olarak görev alan Sayın Ahmet 
Nuri Kubanç’a teşekkür plaketleri sunuldu. Yeni dernek müdürü İlker Şenocak tanıtılarak kendisine 
başarılar dilendi. 

17 NİSAN 2024 ÜYE BULUŞMASI VE SERGİ GEZİSİ 

4 NİSAN 2024 ARTER SERGİ ZİYARETİ VE YEMEK ETKİNLİĞİ 
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Yemekten sonra üyelerimizle Abdülmecid Efendi Köşkü’nde “Mâzîden Âtîye Zarâfet" sergisini gezdik. 
Moda şovuna benzer ziyaretçi deneyimi ve özel müzik ve video enstalasyonları ile sergi, Osmanlı 
İmparatorluğu’nun son döneminden Cumhuriyet’in ilk yıllarına kadar kadın kıyafetlerini sunuyor. 
Sergi, iF Design Awards tarafından Kültürel Sergiler kategorisinde ödüllendirildi. Henüz ziyaret etme 
fırsatı bulamayan sanatseverler, 29 Ekim 2024 tarihine kadar sergiyi gezebilir.  

 

 

Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 

Öncelikle tüm üyelerimizin geçmiş Ramazan Bayramı’nı en içten 
dileklerimle kutlamak isterim.   

Koç-Yönder Olağan Seçimli Genel Kurulu’nda seçilmiş olan yönetim 
kurulumuz faaliyetlerine hızla başladı. İlk faaliyet olarak 4 Nisan 
tarihinde yoğun bir katılım ile Arter Sergisi organizasyonumuzu yaptık. 
Sayın Ömer Koç’un koleksiyonundan kıymetli eserlerin görülebildiği 
“Farzet Ki Sen Yoksun” sergisine ilgi büyük oldu. Ardından samimi bir 
ortamda yenilen yemek ile katılımcılarımıza güzel anlar yaşattık. 

Nisan ayı Yönetim Kurulu toplantımızı KTSK Bağlarbaşı Korusu’nda 17 
Nisan’da gerçekleştirdik. Tam katılım ile birçok konuyu görüşme fırsatı bulduğumuz toplantımızın 
ardından üyelerimiz ile yemek yiyerek güzel anlarımızı tazeleme fırsatı bulduk. 

Yenilen yemeğin ardından derneğimize önemli katkılar veren değerli arkadaşlarım Ferdin Hoyi, Bülend 
Ceylan ve Ahmet Nuri Kubanç’a katılımcıların huzurunda teşekkür plaketlerimizi verme şansı bulduk. 
Kendilerine tekrar Derneğimize katkılarından dolayı sonsuz teşekkürlerimi sunmak isterim. Bu vesile 
ile dernek müdürlüğü görevine getirilen İlker Şenocak arkadaşımıza yeni görevinde başarılar dilerim. 

Etkinliklerimiz sizlerin desteği ve katılımı ile sürprizlerle dolu olarak sürecektir. Bu kapsamda 2-4 
Mayıs tarihleri arasında bulunmaz bir fırsat yaratarak tarih ve gurur dolu anlar geçireceğimiz 
Çanakkale Gezisi organize ettik. Katılımlarınızı beklediğimi de ayrıca belirtmek isterim. 

Mayıs 2024’de sona erecek Vehbi Koç Vakfı Sağlık Kuruluşları ile ilgili Koç Healthcare anlaşmasının 
da yenilenmesi ile ilgili girişimleri başlattık. Yeni dönemde içerisinde check-up ve diğer programların 
yer aldığı bir katalog hazırlığı olduğu bilgisini sizlere paylaşmak isteriz. İlgili kuruluştan sonuçlar 
geldikçe sizlere detaylı olarak paylaşılacaktır. 

Nisan ayı içinde kurumsal üyelerimizi TEV / Koç-Yönder Burs Fonu’muza katılmaya davet ettik. Burs 
fonumuzdaki bakiyemiz 676.900 TL’ye ulaşmıştır. Sizlerin de değerli destekleri ile fonumuz artmaya 
devam edecektir. 

Tüm Koç-Yönder ailemize yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın. 

Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı 

BAŞKANIN MESAJI 
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Bu yılın ilk gezisini 2-4 Mayıs 2024 günlerinde 
Çanakkale’ye düzenliyoruz. Tümünü özel 
otobüsümüzle gerçekleştireceğimiz gezimizde 
Çanakkale kent merkezini pek bilinmeyen yönleri 
ile tanıyacak, yemeklerini tadacağız. Özel 
rehberimizle Çanakkale Savaşları’nın yaşandığı 
yerleri gezecek, atalarımızı anacağız. Truva antik 
kentini ve 2020 Avrupa Yılın Müzesi ödülünü almış 
olan yeni müzesini gezeceğiz. Assos antik kenti ve 
limanına uğrayıp yemeğimizi yiyecek, üçüncü 
günün akşamı İstanbul’a döneceğiz.   
 

Programın detaylarını duyurumuzda paylaştık. 
Üyelerimize geziyi makul bir fiyatta sunabilmek 
için organizasyon profesyonel bir ekip desteği ve 
Koç-Yönder’in denetiminde düzenlenmektedir.  
 
Katılımızı 29 Nisan 2024 tarihine kadar derneğe 
bildirmenizi ve ön ödemenizi yapmanızı rica 
ederiz. Katılım 40 kişi ile sınırlıdır. Keyifli bir gezi 
olması dileriz.  

 
 

       
Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim 
çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, 
onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 
TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” Üyelerimizin bağışları ile 
çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak 
amacıyla bağışları ve katkıları ile Mart 2024 sonu itibariyle 676.900 TL’ye 
ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  

 “Anılardaki Vehbi Koç” kitabı; kitapta anısı bulunan kişiler ile 
Derneğimizin tüm üyelerine bir adet armağan edilmiştir. “Anılardaki Vehbi 
Koç” kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere; Türk Eğitim Vakfı 
“Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/ad bağışta bulunmaları ve dekontunu 
Dernek Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap 
adreslerine gönderilecektir. 

Siz de bağışçılar arasına katılmak için https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka 
hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 

Alıcı:  Türk Eğitim Vakfı 
Banka:  Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk. 
IBAN:  TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu” 
  

 

 2-4 MAYIS 2024 ÇANAKKALE GEZİSİ 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 
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Koç Holding, 60. Olağan Genel Kurul Toplantısı’nı 18 Nisan 2024 

Perşembe günü gerçekleştirdi. 
 

Koç Holding’in 60. Olağan Genel Kurul Toplantısı; Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi M. Koç, Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer M. Koç, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Y. Koç, Yönetim Kurulu Üyesi İpek 
Kıraç, Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, Koç Holding üst yönetimi ve hissedarların katılımıyla Koç 
Holding Nakkaştepe’de gerçekleşti.  
 
Koç Topluluğu’nun ülke ekonomisine katma değer sağlamaya devam ettiğini vurgulayan Koç Holding 
Şeref Başkanı Rahmi M. Koç, “Her fırsatta dile getirdiğimiz üzere, ülkemizin geleceğine güveniyoruz” 
dedi. Koç, yaptığı değerlendirmede şunları kaydetti: “Koç Topluluğu olarak kuvvetli mali gücümüz, 
çeşitlendirilmiş portföy yapımız, geniş tedarik zincirimiz, çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim 
alanlarındaki öncü uygulamalarımız ve etkin risk yönetimi politikalarımız ile bu zorlu dönemde de 
ülkemiz için değer yaratmayı sürdürdük. Her zaman olduğu gibi kârlı ve sürdürülebilir büyüme 
fırsatlarını titizlikle değerlendirip yatırımlarımıza hız kesmeden devam ettik. 2023 yılındaki 3,7 milyar 
ABD doları yatırımla beraber son 5 yılda yaklaşık 11,2 milyar ABD doları kombine yatırıma ulaştık; 
memleketimize güvendik ve inandık. Dünyanın en büyük şirketlerinin listelendiği Fortune Global 
500’de geçen yıl da ülkemizi temsil eden tek şirket olduk.” 
 
Cumhuriyet’in 100’üncü yaşının coşkuyla kutlandığı özel bir yılı geride bıraktıklarını belirten Koç 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer M. Koç, “Büyük Atatürk’ün bir asır önce bu ülke için kurduğu 
hayâllerin, O’nun muasır medeniyet tahayyülünün bugüne kadar başarılanların çok ötesinde 
olduğunun farkındayız. Koç Topluluğu, bir asırdır işte bu hayâlleri gerçekleştirmek için var gücüyle 
çalışıyor. Bundan sonra daha da çok çalışarak ülkemizin müreffeh ve çağdaş geleceğine hizmet 
etmeyi sürdüreceğiz” mesajlarını paylaştı. 
 
Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu da şu mesajları vurguladı: “Kurumsal kültürümüzden aldığımız 
güç ve sürekli geliştirdiğimiz rekabetçiliğimizle, sürdürülebilir büyüme hedefimizden sapmadan, daha 
iyi bir dünya hedefiyle tüm paydaşlarımız için değer yaratıyor ve Koç markasının itibarını artırarak 
büyük bir özgüvenle 2’nci yüzyılımıza ilerliyoruz.” 
 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 
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Koç Topluluğu çalışanları, üretken yapay zekâ (Generative-AI) 

teknolojisini, KoçGPT uygulaması ile kullanmaya başladı.  
 

KoçGPT, Koç Topluluğu bünyesindeki farklı sektörlere, kurumsal bir 
yapıda tek GPT modeli üzerinden hizmet vermesi açısından dünyadaki 
uygulamalar arasında farklılaşıyor. Bireysel kullanıcılara özgü işlevleri 
bünyesinde barındıran KoçGPT; güvenlik, hız, kapasite ve özellikle veri 
analizi performansıyla kurumsal ihtiyaçlara yönelik özelleştirme 
imkânları sunuyor. 
 
Koç Holding, 2016 yılından bu yana devam eden Dijital Dönüşüm Programı 
kapsamında yenilikçi teknolojilerle farklı alanlarda projeleri hayata 
geçirerek Topluluk şirketlerinin başarılı iş sonuçlarına ulaşmasına katkı 
sağlıyor. Program kapsamında dijital araçları iş süreçlerine dahil ederek 
çalışanlarını yenilikçi teknolojilerle güçlendirmeyi de hedefleyen Koç 
Holding, bu anlayışla KoçGPT uygulamasını hayata geçirdi. 
  
Koç Holding Bilgi Teknolojileri Koordinatörü Alphan Kimyonok, Dijital 
Dönüşüm Programı kapsamında, tüm Topluluk şirketlerinde ileri veri 
analitiği, makine öğrenmesi, yapay zekâ, doğal dil işleme ve nesnelerin 
interneti gibi dijital teknolojilerle 2 binin üzerinde proje geliştirdiklerini 
belirtti. Kimyonok ayrıca, KoçGPT programının devamlılığını sağlamak ve 
özel çözümler üretebilmek adına KoçDigital bünyesinde ‘GenAI 

Mükemmeliyet Merkezi’ni kurduklarını aktardı. “Bu merkez, üretken yapay zekâ teknolojisindeki 
ilerlemeleri değerlendirerek ölçeklenebilir çözümlere dönüştürme ve Topluluk içinde ortak kullanım 
senaryolarını belirleyerek uygulamaya alma görevini üstleniyor” dedi. 
 

Arçelik global operasyonlarını “Beko” markası altında birleştirdi. 
 
ARÇELİK global yolculuğunda yeni bir aşamaya 
geldi ve dünya operasyonlarını “Beko” markası 
altında topladı. 57 ülkede, 121 iştiraki, 22 markası 
ve 55 bin çalışanı ile faaliyet gösterecek olan 
Beko, logosunu da yeniledi. 
 
Türkiye’de Arçelik-Beko, İtalya’da Indesit, Güney 
Afrika’da Defy olmak üzere faaliyet gösterdiği 
bölgelerdeki tüm markalarını koruyacak olan 
şirket, kurumsal olarak Beko markasını 
kullanacak. 

 
Beko’nun globalleşme stratejisindeki yeni adımlar dün düzenlenen basın toplantısı ile duyuruldu. 1 
Nisan itibarıyla ABD’nin pazar lideri Whirlpool’un Avrupa operasyonlarını devralarak grubun 8 milyar 
Euro’luk cirosunu 11 milyar Euro’ya taşıdıklarını belirten Koç Holding Dayanıklı Tüketim Grubu Başkanı 
Fatih Kemal Ebiçlioğlu, böylece Avrupa’da açık ara birinci olduklarını söyledi. Ebiçlioğlu Beko’nun yeni 
hedefinin ilk 3’te yer aldıkları dünya pazarında da 1 numaraya çıkmak olduğunu söyledi. 
 
Fatih Kemal Ebiçlioğlu Türkiye’de Arçelik başta olmak üzere tüm markalarıyla güçlü liderliklerini 
sürdüreceklerine de vurgu yaptı. “Liderlik yolunda büyümek için hızlı adımlar atacağız. Bunun için 
kaynağımız hazır, nitelikli insan kaynağımız hazır, biz hazırız” dedi. 
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 DOĞUM GÜNLERİ 
 Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 

Galip Derya Deniz 2 Mayıs   Turgay Günay 17 Mayıs 
Ahmet Erbil Özbilge 8 Mayıs Ergun Zoga 20 Mayıs 
Cengiz Nayır 8 Mayıs Mustafa Tekdemir 20 Mayıs 
Yaylalı Günay 8 Mayıs Turhan Onur 20 Mayıs 
Yusuf Ziya Önder 8 Mayıs Nurettin Kızılay 22 Mayıs 
Yaşar Onay 9 Mayıs Can Kıraç 22 Mayıs 
Metin Yılmaz 12 Mayıs Çelik Arsel 22 Mayıs  
Yurdakul Kosova 12 Mayıs Ömer L. Dinler 23 Mayıs 
Sabahattin Arcan 13 Mayıs Melih Batılı 25 Mayıs 
Hasan Basri Eröktem 14 Mayıs Erdoğan Karakoyunlu 28 Mayıs  
Davut Ökütçü 15 Mayıs Okan Gören 30 Mayıs 
Mehmet Ondur 15 Mayıs    
      
      

 
 
EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 
Akın Şenyurt 2 Mayıs  Turgay Günay 17 Mayıs 
Ferid Ahmet Gökmen 2 Mayıs Cengiz Solakoğlu 20 Mayıs 
Kudret Önen 2 Mayıs Ahmet İnal 21 Mayıs 
Muammer Tort 2 Mayıs İsmail Hakkı Sağır 22 Mayıs 
Kadri Kaynak Küçükpınar 3 Mayıs Okan Gören 22 Mayıs 
Ahmet Nuri Kubanç 4 Mayıs Hilmi Cem Akant 23 Mayıs  
Mehmet Osman Soyoğul 4 Mayıs Salih Arslantaş 23 Mayıs 
Turgut Tokuş 4 Mayıs Füsun Akkal Bozok 25 Mayıs 
Ahmet Tanyü  6 Mayıs Selçuk Öncer 25 Mayıs 
Ali İhsan İlkbahar 6 Mayıs Sait Tosyalı 28 Mayıs 
Nurettin Kızılay 11 Mayıs Yavuz Erkut 29 Mayıs 
Şükrü Demir 12 Mayıs Ergün Süel 30 Mayıs 
Erkut Tekinkaya 14 Mayıs Mehmet Serdar Kaşıkçı 30 Mayıs 
Ersin Bıyıklı 16 Mayıs Yiğit Yalçuk 30 Mayıs 

 
 
  

 
Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  
 

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ – MAYIS 2024 


